EDITAL Nº 73/2019
DIVULGA  HOMOLOGAÇÃO  DA  CLASSIFICAÇÃO  FINAL  DO
PROCESSO  SELETIVO  PÚBLICO  SIMPLIFICADO  PARA  A
CONTRATAÇÃO  POR  TEMPO  DETERMINADO  DE
PROFISSIONAIS MÉDICOS PEDIATRAS – PAP
O  MUNICÍPIO  DE  PASSO  FUNDO,  pessoa  jurídica  de  direito  público
interno,  através  do  Prefeito  Municipal,  Sr.  LUCIANO  PALMA  DE
AZEVEDO, no uso de suas atribuições legais, à vista do Processo Interno nº
2019/14552 e com base na Lei 5.418 DE 13 DE JUNHO DE 2019, faz saber
por  este  Edital  a CLASSIFICAÇÃO  FINAL para  o  Processo  Seletivo
Público Simplificado para contratação de Médicos Pediatras para atender no
Pronto Atendimento Pediátrico, bem como atender a necessidade temporária
de excepcional interesse público do Município de Passo Fundo, no âmbito da
Lei  Municipal  citada  acima  e  nos  termos  do  inciso  IX  do  Art.  37  da
Constituição Federal, dos candidatos abaixo relacionados:

Clasisif. Nome Cargo Pontuação

1 Ana Paula Correa Meira Pediatra 40

2 Caroline Babiero da Silva Pediatra 10

3 Jaime Cesar Maixner Antes Pediatra 5

4 Débora de Araújo Bortoluzzi Pediatra 5

5 Suelen Borin dos Santos Pediatra 5

6 Marcela Monteiro Gonçalves de Lima Pediatra 5

7 Bruna Maiara Ciechanowski Nogueira Pediatra 0

8 Ercilia Maria Faccenda Pediatra 0

9 Caroline Marcia do Carmo Mariussi Pediatra 0

10 Filipe Augusto Lima de Assis Pediatra 0

Luciano Palma de Azevedo – Prefeito Municipal
      Marlise Lamaison Soares - Secretária de Administração

	Luciano Palma de Azevedo – Prefeito Municipal